
申睛日
許可日

冠手届出日

180213 
02.27 
03.14 

180223 
0226 
0228 

18.02.26 
03.13 

180227 
03.08 
0320 

申請者・所在地

福岡市中央区平尾2-17-11
ディ ー • アンド・エイチ（株）

代表取締役坂口剛彦
広島市安佐南区中筋3-8-10

（株1バルコム
代表取締役 山坂哲郎

福岡市中央区伊崎7-20
（樹Think Style 

代表取締役畑中雄介
福岡市中央区天神4-4-1

（樹オリエンタル ・ ホ ーム
代表取締役築地重彦

福岡市内閥発申謂状況（自己居住用除く） ※小数点以下四捨五入
開発面積開発地所在地 開発用途 工事施工者

(m')※ 

南区若久2-170,168-1の一部 住宅地分譲 1,414 福岡市早良区東入部3-3-7
（戸建住宅） (7戸） 採エクステリア松下

代表取締役松下弘行
西区徳永北5043 店舗 1,856 広島県福山市春日町7-3-9

採主達コ ー ポレ ー ション
代表取締役横野忠正

南区西長住2-177-2,48,56 戸建専用住宅(16戸） 3,288 福岡市中央区地行1-15-29
西部建設採

代表取締役 山本寿丸
南区和田2-246-1,3,265-3,27 4 戸建住宅（分譲） 1,068 福岡市中央区港2-3-13

(5戸） eco'碑
代表取締役窪山誠蔵


