福岡市内開発申請状況(自己居住用除く)

※小数点以下四捨五入

申請日 許可日 着手届出日	申請者・所在地	開発地所在地	開発用途	開発面積 (㎡)※	工事施工者
18.02.13	福岡市中央区平尾2-17-11	南区若久2-170,168-1の一部	住宅地分譲	1,414	福岡市早良区東入部3-3-7
02.27	ディー・アンド・エイチ(株)		(戸建住宅)(7戸)		(株)エクステリア松下
03.14	代表取締役 坂口剛彦				代表取締役 松下弘行
18.02.23	広島市安佐南区中筋3-8-10	西区徳永北5043	店舗	1,856	広島県福山市春日町7-3-9
02.26	(株)バルコム				(株)住建コーポレーション
02.28	代表取締役 山坂哲郎				代表取締役 横野忠正
18.02.26	福岡市中央区伊崎7-20	南区西長住2-177-2,48,56	戸建専用住宅(16戸)	3,288	福岡市中央区地行1-15-29
03.13	(株)Think Style				西部建設㈱
	代表取締役 畑中雄介				代表取締役 山本寿丸
18.02.27	福岡市中央区天神4-4-1	南区和田2-246-1,3,265-3,274	戸建住宅(分譲)	1,068	福岡市中央区港2-3-13
03.08	(株)オリエンタル・ホーム		(5戸)		eco'z(株)
03.20	代表取締役 築地重彦				代表取締役 窪山誠蔵